
Pag. 1 di 3 

 

COMUNE DI MARENE 

Prov. di Cuneo 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 42 
 

OGGETTO:ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
 

L’anno duemilaventiquattro, addì ventotto, del mese di ottobre, alle ore 19 e minuti 15, nella 

solita sala delle riunioni, previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente ordinamento delle 

autonomie locali di cui al D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., vennero per oggi convocati i componenti di 

questo CONSIGLIO COMUNALE, in sessione Straordinaria ed in seduta Pubblica di PRIMA 

CONVOCAZIONE. 

 

 Sono presenti i Signori: 
 

  Cognome e Nome                                           Carica                                         Pr.    As. 
 

DENINOTTI ALBERTO SINDACO  X 

BERTOLA MARIO CONSIGLIERE  X 

FAVOLE MATTEO CONSIGLIERE  X 

QUARANTA ANTONIO CONSIGLIERE  X 

CARENA INES CONSIGLIERE  X 

BOSIO ELISA CONSIGLIERE  X 

TRUCCO MARICA CONSIGLIERE  X 

RACCA DAVIDE CONSIGLIERE  X 

MACCAGNO GIUSEPPE CONSIGLIERE  X 

RACCA MARCO CONSIGLIERE  X 

BARBERO ROBERTA CONSIGLIERE  X 

ARRIGO VALENTINA CONSIGLIERE  X 

FISSORE ALESSANDRO CONSIGLIERE  X 

 Totale 13 0   

 

Sono presenti gli assessori esterni Cravero Gianluca,Fabio Donato, Testa Alessandra. 

 

Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Signora  PEZZINI dott.ssa ROBERTA la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  DENINOTTI ALBERTO nella sua qualità di 

SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 
 

 

 

 

 



Pag. 2 di 3 

 

 

 

D.C.C. N. 42 DEL 28/10/2024 

 

OGGETT

O: 

ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 

PRECEDENTE. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

UDITA la lettura degli oggetti delle deliberazioni assunte nella seduta dello scorso 

30/09/2024 dal n. 30 al n.39; 

 

VISTO il D.Lgs.18 agosto 2000 n. 267; 

 

VISTO il vigente Statuto Comunale con particolare riferimento all’art. 24; 

 

DATO ATTO che nessuno dei presenti ha presentato osservazioni; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli palesemente espressi (n. 13 consiglieri presenti e 

votanti 12 astenuto 1 Fissore Alessandro);  

 

DELIBERA 

 

Di approvare nel loro testo integrale i verbali della seduta del Consiglio Comunale 

del giorno 30/09/2024 dal n. 30 al n. 39 nei testi formali, senza riserva alcuna, in 

quanto rispecchianti esattamente le discussioni e le deliberazioni assunte 

dall’Assemblea. 

 

 
 

* * * * * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 3 di 3 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
IL SINDACO 

 DENINOTTI ALBERTO* 

                

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 PEZZINI dott.ssa ROBERTA* 

 

 

 

 

 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
 


